administrativo, para atender às necessidades da Subseção Judiciária de Montes Claros - 
Justiça Federal de Primeiro Grau em Minas Gerais, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

VALOR ESTIMADO MENSAL : R$ 31.064,97 ( Trinta e um mil sessenta e quatro reais e 
noventa e sete centavos)

VALOR ESTIMADOANUAL : R$ 372.779,64 (Trezentos e setenta e dois mil setecentos e 
setenta e nove reais e sessenta e quatro centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: Dia 06/01/2026 às 13:00 horas (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço 

MODO DE DISPUTA: Aberto e fechado

ATENÇÃO!
Nas contratações realizadas com o Tribunal Regional Federal da 6- Região (UASG 90013 -